
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDII, o.p.s. 

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta; David Kohut, DiS.

Název bakalářské práee: Výslech jako důkazní prostředek v přípravném řízení trestním

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

Pracoviště a pracovní zařazení; Katedra právních oborů a bezpečnostních studií

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stu )eň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

(Xm
ca

kH*c/5
0̂3>o
cdt/5
O

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / 
hypotéz a úroveň jejich naplnění X

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 
vztahu k tématu BP X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborné terminologie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

&H
PQ
ca
1
C/5

-Cd
O

íi-i

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 
úroveň a četnost odkazů a citací X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická úprava textu, dodržení formál
ních náležitostí práce dle metodiky X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta 
s vedoucím BP při zpracování bakalářské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti 
s jinými dokumenty je možné bakalářskou práci označit za 
originální.

NE

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ^  ANO> NE



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):
Autor zpracoval svou bakalářskou práci na téma, které je bohatě zastoupené v odborné lite

ratuře. Vzhledem k tomu měly být užité zdroje více zastoupené odbornou literaturou, na úkor inter
netových zdrojů, které by měly mít jen podpůrný charakter. V práci jsou patrné občasné typografic
ké chyby,

Práce byla testovaná v aplikaci „Odevzdej.cz“, při které byla zjištěna 20 % podobnost 
s jinými dokumenty. Kontrolou obou písemností lze konstatovat, že naprostá většina podobností je 
požadovaným způsobem označena bibliografickým odkazem.

Teoretická část je zpracovaná převážně kompilací odborné literatury a internetových zdrojů, 
které jsou označeny bibliografickým odkazem, v této části práce autor vykazuje jen malou vlastní 
invenci, mnohdy neobratnou (např. za určitých podmínek připouští konfrontaci se svědkem, jehož 
totožnost se utajuje podle § 55 odst. 2 trestního řádu, přičemž ustanovení § 104a odst. 5 trestního 
řádu tuto možnost přímo vylučuje, anebo podmiňuje přítomnost dozoru státního zástupce při kon
frontaci, ačkoliv trestní řád takovou podmínku u konfrontace nepředpokládá).

V praktické části již zaujímá k použitým dokumentům vlastní názory a stanoviska.
Bakalářská práce je zpracovaná v míře odborných znalostí požadovaných od absolventa ba

kalářského studia vysoké školy.
Cíle stanovené na počátku práce byly v jejím obsahu ve své podstatě splněny, a vzhledem 

k výše uvedenému hodnocení ji celkově hodnotím kvalifikačním stupněm „C“ a doporučuji 
k obhajobě.

Otázky k obhajobě;

1. Osvětlete podmínky pro provedení výslechu za pomoci videokonferenčního zařízení dle
§ l i l a  trestního řádu.

2. Jaké jsou procesní zvláštnosti výslechu dětí od výslechu dospělých osob.

Datum: 13. 4. 2016 

Podpis vedoucího bakalářskéářské práce:.... ,

Klasifikační stupnice VŠERS -  platnost od akademického roku 2008/2009

Stupnč Číbelnč vyjádřeni Slovní vyjádřeni 
Do (lnice

A 1 VÝBORNÝ (excellent)

vynikající výkon pouze s malými chybami
B 1,5 VKLMI DOBRS^ (very' good)

tiad průměrným standardem, ale s chybami
- "> DOBRÝ (good)

obecné vyznění práce s řadou z.řolelných chyb
D 2,5 USPOKOJIVÝ (satisfaciory) 

přijatelný, ale s významnými nedostatky
3 DOS 1 ATPČNÝ (sufficient) 

výkon nad hranicí minima
NhÚSPfŠNÝ (fail)
je zapotřebí značné množstv í další práce



11.4. 2016 Podobné dokumenty

Odevzdej.cz

Podobné dokumenty

Odevzdej cz > .Auleiinzovaiia Útulní slrana

JL'Dr. Jan  Bouchal, učo 70127.

Agenda: Odevzdáváma pro kontrolu na e^iail -  Odevzdej.cz
Název: Vloženo z IP; 188 120.198.33
Jméno souboru: Bakalarska prače David Kohut.ndf
Změněno: 9. 4. 2016 15:53, JUDr, Jan Bouchal, učo 70127
Infonnace o práci: mail byl zas!an; 10.04.2016 18:37; janbouchal@seznam.cz

Instituce pro veřejnou kontrolu mailem (2014)

S ?  Ce lková  podobnost: 20 %

Nápověda k podobnosti souborů 

Podobnosti s vybranými Vvhrat vže / Odznaéit v.<e

5%

5%

5%

Agenda:
Staženo:
URL;

Agenda:
Staženo:
URL;

Agenda:
Staženo;
URL:

Zdroj z Internetu 
6. 3 2016
http: \\-\vNv,vzdelavaci-institut.mfo ?Q=s\'stem files.Knmmahsticka tak.lika-Straus.pdf

^  Pixlabaosii

Zdroj z Internetu 
17. 11.2013
http;/wwu-.zakonvprolidi.cz cs/1961-141

^  Podobnožli

Zdroj z Internetu
4.4.2015
httD:/7'Vft-ft.codexižuiio.cz; 1 Bo

Podobnosti

5%
Agenda:
Staženo:
URL:

Zdroj z Internetu
30.11.2014
http:A'TOV,codg?iižun9,C2/12U

Agenda; Zdroj z Internetu
Staženo: 18.2.2015

5 %  URL; http://www.cQdexisuno.cz.'lbe

^  Podobnosti

5%
Agenda;
Staženo:
URL;

Zdroj z internetu
20.8.2013
hitPw/wvvvv.zakonvDrolidi.cz/cs/igál-lál.Ddf

Podobnosti

5%
Agenda:
Staženo:
URL;

Zdroj z Internetu
26. 11.2015
htlDs://Doit al.i!ov.cz/aDD;zakpnv,download?idBiblÍQ-=301.tq^ n rH 4 l-2 F I9 6 l-2 0 S h  &li nd f

Podobnosti

5%

Agenda:
Staženo:
URL:

Agenda:
Staženo:
URL;

Zdroj z Internetu
20.2.2015
https://www.hrad.cz/file/c& sprava-prazskeho-hradu/povinnc-zverciiiuvane-inťormace HR.\D-zakoii-c-l41-l 961-.šh-trcsiim-rad-.sph.pdf

^  Podobnosti

Zdroj z Internetu
3. 12.2015
https://poital.gov.cz/aDD zákony do\wiloaď;>idBibho--=3QI39&tir==l41-2F 1961-20S

Podobnosti

5%
Agenda:
Staženo:
URL:

Zdroj z Internetu 
2. 1.2015
http://atre.c2/2akonv/page0559.htm

Podobnosti

Zdroj z Internetu

https://odevzdei.cz/auth/plag/b5faf69be625c875/ 1/12

mailto:janbouchal@seznam.cz
http://www.cQdexisuno.cz.'lbe
https://www.hrad.cz/file/c&_sprava-prazskeho-hradu/povinnc-zverciiiuvane-in%c5%a5ormace_HR./D-zakoii-c-l41-l_961-.%c5%a1h-trcsiim-rad-.sph.pdf
https://poital.gov.cz/aDD_z%c3%a1kony_do/wiloa%c4%8f;%3eidBibho--=3QI39&tir==l41-2F1961-20S
http://atre.c2/2akonv/page0559.htm
https://odevzdei.cz/auth/plag/b5faf69be625c875/

	Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

	Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):

	Otázky k obhajobě;

	ářské práce:	,


